- 1 -

儋州市营商环境建设局
关于成立 2024 年度儋州洋浦无纸化
办公云运维采购领导小组的通知

局内各科室、下属事业单位：

为规范 2024 年度儋州洋浦无纸化办公云运维采购工作运行,

按照《儋州市营商环境建设局采购管理办法》,现成立 2024 年度

儋州洋浦无纸化办公云运维采购领导小组，负责 2024 年度儋州

洋浦无纸化办公云运维项目的采购。有关事项通知如下：

一、项目名称

2024 年度儋州洋浦无纸化办公云运维项目

二、资金预算

1502937.10 元

三、领导小组

组长：张怡飞（高级雇员）

- 2 -

成员：古小东、李勃、张振华、江贤毅、王春彩、苏豪

采购领导小组负责审定采购文件，确定采购内容、采购方式，

监督采购活动和流程，协调与决策采购中遇到的的重大问题和事

项，审定采购结果。项目结束后，采购领导小组自行解散，不另

行文通知。

儋州市营商环境建设局

2024 年 4 月 17 日